[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	28.02.2020

	№ 37/11

	пгт Оричи

	О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы

от 28.06.2017 № 13/5 «Об утверждении Положения о статусе депутата, выборного должностного лица местного самоуправления»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Оричевской районной  Думы от 28.06.2017 № 13/5 «Об утверждении Положения о статусе депутата, выборного должностного лица местного самоуправления» (с изменениями, внесенными решениями Оричевской районной Думы от 16.02.2018 № 18/11, от 25.10.2018 № 24/9 и от 25.01.2019 № 28/7), утвердив изменения в Положении о статусе депутата, выборного должностного лица местного самоуправления согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

	Глава Оричевского района   В.Р. Нургалин

	Председатель

Оричевской районной Думы      А.В. Смирнов